CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LEME
Estado de São Paulo [image: image1.png]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

INDICAÇÃO Nº 560 / 2020

Indica conserto de pavimentação asfáltica na Rua José Marques de Oliveira nas proximidades do número 518, bairro Isabel Cristina.
O(A) Vereador(a) que esta subscreve,

CONSIDERANDO que, em passagem pelo local, foi constato que devido a obras no local, o asfalto desta via encontra-se com diversos buracos, munícipes moradores locais relataram que as obras já foram finalizadas e até o presente momento não houve os devidos reparos na pavimentação.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao Setor Competente da municipalidade que adote medidas necessárias para conserto de pavimentação asfáltica na Rua José Marques de Oliveira nas proximidades do número 518, bairro Isabel Cristina.
Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 01 de setembro de 2020.

Vereadora – Lourdes Camacho

(Proteção Aos Animais)
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3573-5600

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp